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Revisionsprotokollat af 09.04.26

INDLEDNING

Vi har revideret udkast til årsregnskab for regnskabsåret 01.01.25 - 31.12.25. Årsregnskabet 
udviser følgende resultat, aktiver og egenkapital (t.DKK):

Årets resultat 277

Aktiver i alt 20.826

Egenkapital 1.947

Årsrapporten udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Der er ikke foreslået udloddet udbytte til kapitalejerne for regnskabsåret 2025.

Udkast til årsrapport behandles på det kommende møde i bestyrelsen. Hvis der i forbindelse 
med bestyrelsens behandling af årsrapporten foretages ændringer i udkastet, vil vi udarbejde 
et særskilt revisionsprotokollat om de vedtagne ændringer.

Revisionsprotokollatet er udarbejdet til bestyrelsen med det formål at rapportere om relevan­
te og væsentlige forhold i relation til vores revision af årsregnskabet for Jyllinge Nordmark & 
Tangbjerg Digelag. Protokollatet forudsættes ikke anvendt af andre eller til andre formål.

KONKLUSION PÅ REVISION AF ÅRSREGNSKABET FOR 2025

Revisionskonklusion

Godkender bestyrelsen årsrapporten for 2025 i dens nuværende form, og fremkommer der 
ikke under bestyrelsens behandling væsentlige nye oplysninger, vil vi forsyne årsrapporten 
med en revisionspåtegning uden modifikationer af konklusionen og fremhævelser m.v.

REVISIONSSTRATEGI

Revisionen er udført i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yder­
ligere krav ifølge dansk revisorlovgivning og god revisionsskik.

Revisionens formål samt planlægning og udførelse er nærmere beskrevet i vores revisions­
protokollat side 1 - 7.

DEIERHOLm
VI SKABER BALANCE 27



Jyllinge Nordmark & Tangbjerg Digelag

Revisionsprotokollat af 09.04.26

Vi har, med udgangspunkt i vores kendskab til foreningen samt drøftelser med ledelsen, vur­
deret risici for væsentlige fejl i årsregnskabet, herunder hvilke tiltag ledelsen har iværksat til 
identifikation og styring heraf. I denne forbindelse har vi endvidere vurderet overordnede 
kontroller samt kontroller på områder, hvor der er betydelig risiko for væsentlig fejlinforma­
tion i årsregnskabet.

På baggrund heraf har vi fastlagt art og omfang samt tidsmæssig placering af vores arbejds- 
handlinger ud fra en vurdering af risiko for væsentlig fejlinformation. Der er ikke under plan­
lægning og udførelsen af revisionen konstateret områder med risiko for væsentlig fejlinforma­
tion.

Som følge af, at antallet af ansatte i foreningen er begrænset, er muligheden for effektiv funk­
tionsadskillelse og opretholdelse af effektive interne kontroller begrænset. Henset hertil er 
vores revision tilrettelagt som en substansbaseret revisionsstrategi, hvor revisionen primært 
baseres på en gennemgang af afstemninger og opgørelser, kontrol af fysisk tilstedeværelse 
og analyse af regnskabsmæssige sammenhænge.

Vi har med ledelsen drøftet foreningens anvendte regnskabspraksis og hensigtsmæssighe­
den heraf, ligesom vi har drøftet de af ledelsen udøvede regnskabsmæssige skøn på væsent­
lige områder. Herudover har vi gennemgået den foreliggende dokumentation for de udøvede 
skøn.

ØVRIGE FORHOLD I TILKNYTNING TIL REVISIONEN

Ledelsens regnskabserklæring og ikke-korrigerede fejl

I forbindelse med revisionen af årsregnskabet har vi på vanskeligt reviderbare områder ind­
hentet skriftlig bekræftelse fra bestyrelsen om forhold af væsentlig betydning for revision af 
årsregnskabet, hvor vi ikke kan forvente, at der eksisterer andet tilstrækkeligt og egnet revi­
sionsbevis.

Vi har ydet regnskabsmæssig assistance med udarbejdelse af foreningens årsrapport og 
samtidig foretaget revision af årsregnskabet. Vi har rettet de fejl, vi har fundet, og har derfor 
ikke kendskab til ikke-korrigerede fejl af væsentlig eller uvæsentlig betydning for årsregnska­
bet. Vi har bedt bestyrelsen bekræfte, at den ikke har kendskab til sådanne korrektioner.
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AFSLUTNING

Vi skal afslutningsvist oplyse:

at vi opfylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed, og
at vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om.

Roskilde, den 9. april 2026

Beierholm
Godkendt ReyisienS^Srtnerselskab

Statsaut. revisor

Forelagt for bestyrelsen, den 9. april 2026

Bo Brøndum Pedersen ritte Møller Jespei

Konradsen iristina Kappel

Morten Marcher

Niels Søby Vesterager
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